supra, teneantur omnes scholares dicti collegii sub debito juramenti

alias exprimere in natione Franciae perjurium quod incurrit magister et

supplicare pro remedio, et idem exprimant dicti scholares, si opus sit, illis

ad quos spectat reformatio praedicti collegii.

« XXXIII. — Item ordinamus quod de pecuniis praedicti collegii in ipsa

arca perprius reposita nihil penitus per magistrum, capellanum, procu-

ratorem, vel dictos scholares, vel eorum aliquem seu quemeumque alium

aliquo tempore possit vel debeat recipi vel removeri, nisi duntaxat quan-
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tiim rafficere singulls septimanis pro solatiooe bursarum magistri,

capellani, procuratoria et aliorum scholarium dictas domus, vel ni^i pro

feciendis grossis garnisionibus dicta? doraus quœ faciecdas videbuntur

de communi consensa collegii supra dicti, vel levaodis reddttibus dictas

domus, vel pro causis, negotiis, juribus dictas domus tractandis vel < J *
• f

*
1 1

-

dendis, \>-l \ù<\ pro convenientibus, necessariis, utilibua reparationibus

dictas domus io quo opertum probablement pour : in cooperto ou cooper-

ihim vel in quibuscumque asdificiis vol ornameotis eorumdem tam

capellas quam aliarum doraorom faciendis de communi consensu

collegii vel majoris vel aanioris partis, vel nisi pro solvcndo stipendia

fainnli, vel nisi pro emptioue sou acquisitione utilium reddituum ad

opus dictas domus occuronto facienda, semper de communi consonsu

collegii vel majoris partis ojusdem.

« XXXIV. — Volumus autem et observari prascipimus quod videlicot

tantum dun taxât et non amplius de arca pra?dicta recipiatur et extrahi

debeat de pecunia prasdicta quantum scilicet necessarium fuerit pro

quoeumque casu prasdictorum, cum emerserit aliquis eorumdem, expresse

prohibentes quod in nullo alio casu aut quovis alio colore quaesito

magister, capellanus, procurator seu schokres dicta; domus aut eorum

aliquis de pecunia dictas domus aliquo tempore recipiant vel extrahant

quoquo modo, neque alicui quoeumque casu vel necessitate aliqua mu-
tuare vel alio quoeumque titulo tradere possint vel debeant aliquid de

pecunia prasdicta, etiamsi de dicto collegio consentiront, sed totum resi-

duum reddituum prasdictorum in et pro thesauro dicta; domus in arca

prasfata reponi et teneri habeant et perpetuo conservari ad opus dicta;

domus pro augmentatione numeri scholarium domus ipsius, cum Deus

annuerit, ut praemittitur, convertendum.

« XXXV. — Item ordinamus et statuimus quod talis modus reponendi